
Бушенева Светлана Николаевна
7 903 377-20-00

^Ω №

О внесении изменений в Положение о проектном офисе 
федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Волгоградский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации, утвержденное 
приказом от 13.09.2024 № 1522-КО «О реорганизации Института 

общественного здоровья им. Н.П. Григоренко»

В целях оптимизации работы проектного офиса, на основании 
решения ученого совета от 30.04.2025 (протокол № 13)

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в Положение о проектном офисе федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Волгоградский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации, утвержденное 
приказом от 13.09.2024 № 1522-КО «О реорганизации Института 
общественного здоровья им. Н.П. Григоренко» (далее – приказ № 1522-
КО), изменения и изложить его в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Руководителю проектного офиса Скаржинец В.А. обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте ФГБОУ ВО 
ВолгГМУ Минздрава России до 16.05.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по стратегическому развитию Бушеневу С.Н.

Ректор В.В.Шкарин⚓^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
подлинник хранится в АСЭД

ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России
Сертификат 955fe701396ffd9df10893b52219a14750d192bc
Владелец Шкарин Владимир Вячеславович
Действителен с 19.11.2024 по 12.02.2026

30.04.2025                                                                                                                      720-КО


